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Taide- ja kulttuuriyhteisöjen toiminta-avustukset vuodelle 2016

HEL 2015-012677 T 02 05 01 00

Päätösehdotus

Kulttuuri- ja kirjastolautakunta päättää myöntää taide- ja 
kulttuuriyhteisöjen toiminta-avustukset vuodelle 2015 tämän päätöksen 
liitteen mukaisesti.

Yhteisöjen tukemiseen varattiin määrärahaa kesäkuun lautakunnan 
kokouksessa 669 500 euroa. Liitteenä olevan ehdotuksen mukaan 
kulttuuri- ja taideyhteisöjen toiminta-avustuksia vuodelle 2016 
myönnetään 679 500 eurolla. Määrärahan ylitys, 10 000 euroa 
katetaan kohdeavustuksiin varatuista määrärahoista. 

Kulttuuri- ja kirjastolautakunta päättänee myöntää taide- ja 
kulttuuriyhteisöjen toiminta-avustukset vuodelle 2016 liitteenä olevan 
jaoston ehdotuksen mukaisesti. 

Yhteisöjä, joille ei myönnetä toiminta-avustusta, kehotetaan hakemaan 
hankkeisiinsa kohde- tai kaupunkikulttuuriavustusta mainittujen 
avustusmuotojen hakukriteerien puitteissa. 

Myönnettyjä avustuksia ei makseta avustusten saajille vuoden 2015 
aikana. Avustuksen maksatuksessa noudatetaan Helsingin kaupungin 
talous- ja suunnittelukeskuksen avustusohjetta, jonka mukaan 
”toimintaa varten myönnetyt avustukset maksetaan seuraavasti:

 alle 4 000 euron suuruiset avustukset yhtenä eränä,
 4 000 – 11 000 euron suuruiset avustukset kahtena eränä ja
 yli 11 000 euron suuruiset avustukset neljänä eränä.”

Poikkeuksena edellisestä kappaleesta, lautakunta päättää valtuuttaa 
kulttuurikeskuksen maksamaan Sulasolin Helsingin piiri ry:n, Suomen 
Työväen Musiikkiliiton Uudenmaan piirijärjestön ja Helsingfors sång- 
och musikförbund rf:n toiminta-avustuksen yhdessä erässä 
tammikuussa, koska yhdistykset jakavat myönnetyn avustuksen 
edelleen jäsenjärjestöilleen.

Hakijoiden, joille on myönnetty avustusta, on tehtävä selvitys 
avustuksen käytöstä viimeistään 23.9.2016 vuoden 2016 toiminta-
avustuksen hakuajan päättymiseen mennessä.

Näyttämötaide
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Helsingin tarinateatterin kannatusyhdistys ry:lle ei ehdoteta 
myönnettäväksi avustusta. Yhdistys voi hakea hankkeisiinsa kohde- tai 
kaupunkikulttuuriavustusta mainittujen avustusmuotojen hakukriteerien 
puitteissa.

Myllyteatteri-yhdistys ry ehdotetaan otettavaksi uudelleen mukaan 
taide- ja kulttuuriyhteisöjen toiminta-avustuksen piiriin 10 000 eurolla. 
Yhdistyksen toimintasuunnitelma vastaa asetettuja kriteereitä ja 
vakiintunutta toimintaa myös taloudellisesti. Vuonna 2015 yhdistys oli 
kohdeavustusten piirissä.

Osiris teatteri ry:lle (aiemmin Isis teatteriyhdistys ry) ei ehdoteta 
myönnettäväksi avustusta. Yhdistys voi hakea hankkeisiinsa kohde- tai 
kaupunkikulttuuriavustusta mainittujen avustusmuotojen hakukriteerien 
puitteissa.

RedNoseClub -teatteriyhdistys ry:lle ei ehdoteta myönnettäväksi 
avustusta. Yhdistys voi hakea hankkeisiinsa kohde- tai 
kaupunkikulttuuriavustusta mainittujen avustusmuotojen hakukriteerien 
puitteissa.

Teatteriyhdistys Toivo ry ehdotetaan otettavaksi mukaan taide- ja 
kulttuuriyhteisöjen toiminta-avustuksen piiriin 5 000 eurolla.

Sirkus

Teatteriyhdistys Taikateatteri 13 ry ehdotetaan otettavaksi mukaan 
taide- ja kulttuuriyhteisöjen toiminta-avustuksen piiriin 5 000 eurolla. 

Tanssi

DanceAbility Finland ry:n toiminta-avustusta ehdotetaan korotettavaksi 
2 000 eurolla 7 000 euroon.

Indian Classical & Contemporary Dance Society Finland, Bolly Beat 
Dance School & Bolly Beat Dancers ry:lle ei ehdoteta myönnettäväksi 
avustusta. Yhdistys voi hakea hankkeisiinsa kohde- tai 
kaupunkikulttuuriavustusta mainittujen avustusmuotojen hakukriteerien 
puitteissa.

Nuorisoseura Katrilli ry ehdotetaan otettavaksi uudelleen mukaan taide- 
ja kulttuuriyhteisöjen toiminta-avustuksen piiriin 2 000 eurolla.

Pohjoinen liike ry:lle ei ehdoteta myönnettäväksi avustusta. Yhdistys 
voi hakea hankkeisiinsa kohde- tai kaupunkikulttuuriavustusta 
mainittujen avustusmuotojen hakukriteerien puitteissa.
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Saiffa Oy:lle ei ehdoteta myönnettäväksi avustusta. Yhdistys voi hakea 
hankkeisiinsa kohde- tai kaupunkikulttuuriavustusta mainittujen 
avustusmuotojen hakukriteerien puitteissa.

Taideosuuskunta Pielloksen toiminta-avustusta ehdotetaan 
korotettavaksi 1 000 eurolla 6 000 euroon.

Taiteen edistämisen yhdistys Myrskynsilmä ry:n toiminta-avustusta 
ehdotetaan korotettavaksi 1 000 eurolla 4 000 euroon.

Tanssin talo ry:lle ei ehdoteta myönnettäväksi avustusta. Yhdistys voi 
hakea hankkeisiinsa kohde- tai kaupunkikulttuuriavustusta mainittujen 
avustusmuotojen hakukriteerien puitteissa.

Musiikki

Defunensemblen kannatusyhdistys ry:lle ei ehdoteta myönnettäväksi 
avustusta. Yhdistys voi hakea hankkeisiinsa kohde- tai 
kaupunkikulttuuriavustusta mainittujen avustusmuotojen hakukriteerien 
puitteissa.

Helsingin Juniorijousten Tuki ry:lle ei ehdoteta myönnettäväksi 
avustusta. Yhdistys voi hakea hankkeisiinsa kohde- tai 
kaupunkikulttuuriavustusta mainittujen avustusmuotojen hakukriteerien 
puitteissa.

Kulttuuriyhdistys Cafe Barock ry:lle ei ehdoteta myönnettäväksi 
avustusta. Yhdistys voi hakea hankkeisiinsa kohde- tai 
kaupunkikulttuuriavustusta mainittujen avustusmuotojen hakukriteerien 
puitteissa.

Uusinta-kamariyhtyeen kannatusyhdistys ry:lle ei ehdoteta 
myönnettäväksi avustusta. Yhdistys voi hakea hankkeisiinsa kohde- tai 
kaupunkikulttuuriavustusta mainittujen avustusmuotojen hakukriteerien 
puitteissa.

We Jazz Oy ehdotetaan otettavaksi mukaan taide- ja 
kulttuuriyhteisöjen toiminta-avustuksen piiriin 10 000 eurolla. 
Määräraha siirretään kohdeavustuksista.

Lauttasaaren orkesteriyhdistys ry ehdotetaan otettavaksi uudelleen 
mukaan taide- ja kulttuuriyhteisöjen toiminta-avustuksen piiriin 1 500 
eurolla.

Gospel Helsinki ry:lle ei ehdoteta myönnettäväksi avustusta. 
Harrastajakuorojen tuki myönnetään keskusjärjestöjen kautta edelleen 
jaettavaksi.
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Kamarikuoro Värinä ry:lle ei ehdoteta myönnettäväksi avustusta. 
Harrastajakuorojen tuki myönnetään keskusjärjestöjen kautta edelleen 
jaettavaksi.

Kauppakorkeakoulun Ylioppilaskunnan Naislaulajat - KYN ry:lle ei 
ehdoteta myönnettäväksi avustusta. Harrastajakuorojen tuki 
myönnetään keskusjärjestöjen kautta edelleen jaettavaksi.

Elokuva

Pääkaupunkiseudun elokuvatapahtumat Cinemaja ry ehdotetaan 
otettavaksi uudelleen mukaan taide- ja kulttuuriyhteisöjen toiminta-
avustuksen piiriin 3 000 eurolla.

Women in Film & Television Finland ry:lle ei ehdoteta myönnettäväksi 
avustusta. Yhdistys voi hakea hankkeisiinsa kohde- tai 
kaupunkikulttuuriavustusta mainittujen avustusmuotojen hakukriteerien 
puitteissa.

Kuvataide

Avoimen taidekoulun kannatusyhdistys ry:lle ei ehdoteta 
myönnettäväksi avustusta. Yhdistys voi hakea hankkeisiinsa kohde- tai 
kaupunkikulttuuriavustusta mainittujen avustusmuotojen hakukriteerien 
puitteissa.

Kivensilmä ry:lle ei ehdoteta myönnettäväksi avustusta. Yhdistyksellä 
ei vielä ole näyttöä vakiintuneesta toiminnasta (rekisteröity vuonna 
2015).

Marginaalitaiteen tuki ry:lle ei ehdoteta myönnettäväksi avustusta. 
Yhdistyksellä ei vielä ole näyttöä vakiintuneesta toiminnasta 
(rekisteröity vuonna 2015).

Muut taiteenlajit

Helsingin historiapäiväyhdistys ry:lle ei ehdoteta myönnettäväksi 
avustusta. Yhdistys voi hakea hankkeisiinsa kohde- tai 
kaupunkikulttuuriavustusta mainittujen avustusmuotojen hakukriteerien 
puitteissa.

Kulttuuriosuuskunta Kokemolle ei ehdoteta myönnettäväksi avustusta. 
Yhdistys voi hakea hankkeisiinsa kohde- tai kaupunkikulttuuriavustusta 
mainittujen avustusmuotojen hakukriteerien puitteissa.

Kulttuuriyhdistys LILA ry: n hakemus siirretään käsiteltäväksi 
kaupunkikulttuuriavustuksiin.
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Kumpula-Toukola Kylätilayhdistys ry:n hakemus siirretään 
käsiteltäväksi kaupunkikulttuuriavustuksiin.

Openhouse ry:lle ei ehdoteta myönnettäväksi avustusta. Yhdistys voi 
hakea hankkeisiinsa kohde- tai kaupunkikulttuuriavustusta mainittujen 
avustusmuotojen hakukriteerien puitteissa.

Osuuskunta SummArt ry:lle ei ehdoteta myönnettäväksi avustusta. 
Yhdistys voi hakea hankkeisiinsa kohde- tai kaupunkikulttuuriavustusta 
mainittujen avustusmuotojen hakukriteerien puitteissa.

PACUNET Palace and cultural network ry ehdotetaan otettavaksi 
mukaan taide- ja kulttuuriyhteisöjen toiminta-avustuksen piiriin 7 000 
eurolla.

Suomen PEN - Finlands PEN rf:lle ei ehdoteta myönnettäväksi 
avustusta. Yhdistys voi hakea hankkeisiinsa kohde- tai 
kaupunkikulttuuriavustusta mainittujen avustusmuotojen hakukriteerien 
puitteissa.

Toimintakeskus Semja Ry:n toiminta-avustusta ehdotetaan 
korotettavaksi 5 000 eurolla 35 000 euroon.

Vallaton ry:lle ei ehdoteta myönnettäväksi avustusta. Yhdistys voi 
hakea hankkeisiinsa kohde- tai kaupunkikulttuuriavustusta mainittujen 
avustusmuotojen hakukriteerien puitteissa.

Vattumadon talo ry:lle ei ehdoteta myönnettäväksi avustusta. Yhdistys 
voi hakea hankkeisiinsa kohde- tai kaupunkikulttuuriavustusta 
mainittujen avustusmuotojen hakukriteerien puitteissa.

Yhteismaa ry:n hakemus siirretään käsiteltäväksi 
kaupunkikulttuuriavustuksiin.

Esittelijän perustelut

Taide- ja kulttuuriyhteisöille tarkoitettuja avustuksia myönnetään 
helsinkiläisten rekisteröityjen taide- ja kulttuurityötä tekevien 
yhdistysten sekä ammatilliseen että harrastustoimintaan anomusten 
perusteella. Suurempia taide- ja taideoppilaitoksia, vakiintuneita 
yhteisöjä ja festivaaleja tuetaan taide- ja kulttuurilaitosten toiminta-
avustuksilla. Kaupunginosayhdistysten kulttuuritoimintaa tuetaan 
lähikulttuuriavustuksista.

Kulttuuri- ja kirjastolautakunta on kokouksessaan 9.6.2015 § 90 
varannut 669 500 euroa kulttuuri- ja taideyhteisöjen toiminta-
avustuksiin vuodelle 2016. 
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Hakuaika päättyi 9.10.2015 klo 16. Hakemuksia saapui yhteensä 103 
kappaletta ja haettu avustus vaihteli 1 000 eurosta 74 000 euroon. 
Kulttuuri- ja kirjastolautakunnan avustusjaosto käsitteli hakemuksia 
kokouksissaan 3.11. ja 24.11. Liitteenä olevan esityksen mukaan 
kulttuuri- ja taideyhteisöille myönnetään avustuksia 75 hakijalle 
yhteensä 679 500 eurolla kesäkuussa ehdotetun 669 500 euron sijaan.

Avustamista rajaavia kriteerejä 

Kaupungin avustusohjeiden (talous- ja suunnittelukeskus, 12.12.2011) 
mukaan

 avustettavan toiminnan tulee kohdistua Helsingin kaupungin 
asukkaisiin

 avustettavan toiminnan tulee tukea ja täydentää avustuksia 
myöntävän viranomaisen toimintaa ja tavoitteiden toteutumista

 avustuksen myöntämisessä kiinnitetään huomiota avustettavan 
toiminnan suunnitelmallisuuteen, hakijan omaan 
rahoitusosuuteen sekä kaupungin edellisinä vuosina 
myöntämien avustusten käyttötarkoituksen toteutumiseen.

Avustuksia myönnettäessä on otettava huomioon

 yhteisön yleishyödyllisyys ja tarpeellisuus hallintokunnan 
toimialalla ja että

 avustettava toiminta tukee tai täydentää kaupungin sellaista 
tarvetta, johon kaupunki ilman yhteisön toimintaa joutuisi 
osoittamaan varoja,

 helsinkiläisten määrä, johon yhteisön toiminta kohdistuu sekä
 avustettavan toiminnan tulokset ja laajuus, palvelujen laatu sekä 

yhteisön asiantuntemus.

Samaan käyttötarkoitukseen ei myönnetä varoja kahdesta tai 
useammasta määrärahasta.

Avustuksen saamisen ehtona on, että yhteisö noudattaa toiminnassaan 
ja taloudenhoidossaan kaupunginhallituksen antamia ohjeita.

Avustuksensaajan tulee suunnitella vuoden 2015 toimintansa 
huomioon ottaen, ettei kaupungilla ole mahdollisuuksia lisäavustusten 
myöntämiseen.

Avustusvarat on palautettava vaadittaessa, jos niitä käytetään muuhun 
kuin anottuun tarkoitukseen tai niiden käytölle asetettuja muita 
erityisehtoja ei noudateta tai jos avustuksen saaja on antanut 
kaupungin viranomaiselle virheellistä tai puutteellista tietoa avustusta 
koskevissa asioissa.
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Yhteisö ei saa käyttää toimintaa varten saamaansa kaupungin 
avustusta varainhankinnan tai liike- ja sijoitustoiminnan menoihin eikä 
rahoitusomaisuutensa tai muiden pitkäaikaisten sijoitustensa 
lisäämiseen.

Avustuksen saajien on pidettävä kirjanpitoa kirjanpitolain ja sen nojalla 
annettujen säännösten ja määräysten edellyttämällä tavalla. Kirjanpito 
on järjestettävä siten, että avustuksen käyttöä voidaan kirjanpidosta 
seurata. Avustuksen saajan on järjestettävä tilintarkastus 
tilintarkastuslain edellyttämällä tavalla. 

Avustuksen hakijan on annettava kaupungin viranomaiselle tämän 
tarpeelliseksi katsomat tiedot avustushakemuksen käsittelyä, 
avustuksen myöntämistä ja käytön valvontaa varten. Avustusta 
myöntävillä viranomaisilla on oikeus tarkastaa avustusta hakeneen 
yhteisön kirjanpito ja hallinto. 

Kaupungilla on oikeus periä myönnetyistä avustuksista omia tai 
kaupunkikonsernin saatavia, jotka ovat syntyneet avustettavan 
yhteisön lainojen takaamisen tai muun syyn (esim. vuokrien ja niiden 
viivästyskorkojen) johdosta.

Lisäksi kulttuuri- ja kirjastolautakunta määrittelee eri avustusmuodot ja 
niiden arviointiperusteet.

Esittelijä
kulttuurijohtaja
Stuba Nikula

Lisätiedot
Petri Rostedt, suunnittelija, puhelin: 310 32988

petri.rostedt(a)hel.fi
Veikko Kunnas, osastopäällikkö, puhelin: 310 37002

veikko.kunnas(a)hel.fi
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